
          Projekt Studium bez hranic V 

          Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců  

          v odborném vzdělávání 

          Projekt 2018-1-CZ01-KA102-047145 

          Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

Postupující do dalšího kola konkurzu na stáž 

v Anglii 

 

 

Do dalšího kola konkurzu postupují všichni žáci, kteří jsou uvedeni v rozpisu na ústní 

pohovory.  

 

Ústní pohovory budou probíhat v kabinetu 331 v budově Obchodní akademie 

Kotlářská 9 – ve středu 6. 6. 2018 a ve čtvrtek 7. 6. 2018. Prosíme všechny, aby se dle 

přiložených časů dostavili před kabinet. 

 Žáci se k pohovorům před komisí dostaví jednotlivě ve stanoveném pořadí. Délka pohovoru 

se přizpůsobí dle potřeby (cca 5 minut). 

 Žádáme všechny o dochvilnost. 

 Na základě výsledků testů a interview bude sestaven seznam úspěšných žadatelů. Seznam 

bude zveřejněn ve čtvrtek 7. 6. ve 13.00 hodin na dveřích kabinetu 331, na nástěnce v 1. 

patře a během dne na intranetu. 

 

V pátek 8. 6. 2018 od 9.00 h (cca do 11 h) v učebně V6 se konají pro 19 žáků vybraných 

na zimní stáž online testy z anglického jazyka, které zpřístupní po zadání individuálních 

přístupových kódů ADC College (anglický partner vybírající adekvátní stáže pro žáky). Dále 

se budou vyplňovat dotazníky a další materiály pro anglického partnera. VLASTNÍ 

SLUCHÁTKA S SEBOU! 
 

Pokud se některý žák nedostaví na jakoukoliv část konkurzu dle rozpisu, je z konkurzu 

automaticky vyřazen. 

 

 

Pořadí na ústní pohovor na stáž (pokračování na 2. a 3. straně) 

  



 
STŘEDA 6. 6. 2018 

Žáci budou čekat v uvedenou dobu na pohovor před kabinetem 331. 

 
Surname Class 

  1 Veronika Frýbová 1.B 8.00 
 2 Denisa Surovcová 2.B 8.00 
 3 Lukáš Třebenský 1.B 8.00 
 4 Kateřina Smětáková 1.A 8.00 
 5 Adéla Špigelová 2.C 8.00 
 6 Nikol Svobodová 1.A 

 
8.25 

7 Tom Bílek 2.L 
 

8.25 

8 Veronika Krátká 1.L 
 

8.25 

9 Eliška Rybáková 2.C 
 

8.25 

10 Veronika Julínková 1.A 8.50 
 11 Adéla Mlčochová 1.B 8.50 
 12 Michaela Martináková 2.D 8.50 
 13 Viktorie Peichlová 1.D 8.50 
 14 Tomáš Tranda 1.A 8.50 
 15 Patrik Cihlář 2.A 

 
9.15 

16 Martin Rezler 1.D 
 

9.15 

17 Luisa Freimuthová 2.A 
 

9.15 

18 Lenka Ursacherová 2.D 
 

9.15 

19 Matěj Švábenský 2.B 
 

9.15 

20 Ondřej Novotný 2.L 10.00 
 21 Daniel Wenzlovský 2.L 10.00 
 22 Eva Gottwaldová 2.A 10.00 
 23 Nikola Svobodová 2.A 10.00 
 24 Dominik Líbal 2.D 

 
10.25 

25 Julie Procházková 2.D 
 

10.25 

26 Jasmína Chenová 2.B 
 

10.25 

27 David Šandera 1.B 
 

10.25 

28 Jáchym Lazar 1.L 10.50 
 29 David Fojtík 2.A 10.50 
 30 Michaela Klímová 1.L 10.50 
 31 Edita Skubeňová 2.L 10.50 
 32 Petra Hráčková 2.L 

 
11.15 

33 Michaela Mališová 2.L 
 

11.15 

34 Lucie Hudečková 2.L 
 

11.15 

35 Tomáš Rotter 2.D 
 

11.15 

36 Tadeáš Nytra 2.D  11.15 

 

  



ČTVRTEK 7. 6. 2018 

 
Surname Class 

  1 Anna Kočárová 1.K 9.00 
 2 Lukáš Tölg 2.K 9.00 
 3 Anežka Formánková 1.K 9.00 
 4 Eliška Čížková 2.K 9.00 
 5 Adéla Málková 2.K 9.00 
 6 Kateřina Štěpaníková 2.K 

 
9.25 

7 Dominik Derda 2.K 
 

9.25 

8 Magda Bínková 2.P 
 

9.25 

9 Eliška Musilová 2.P 
 

9.25 

10 Valentina Mešková 2.Q 9.50 
 11 Tereza Černá 2.P 9.50 
 12 Kateřina Klíčová 2.P 9.50 
 13 Tereza Doležalová 2.AV 9.50 
 14 Natálie Vlasáková 2.BV 9.50 
 15 Zuzana Martinková 2.AV 

 
10.15 

16 Michaela Foralová 2.AV 
 

10.15 

17 Jana Kalhousová 2.VK 
 

10.15 

18 Markéta Frömelová 2.VK 
 

10.15 

 

  



Pořadí studentů podle úspěšnosti, červení nepostupují 

1 Tomáš Rotter 2.D 

2 Michaela Mališová 2.L 

3 Lucie Hudečková 2.L 

4 Michaela Klímová 1.L 

5 Edita Skubeňová 2.L 

6 Petra Hráčková 2.L 

7 David Fojtík 2.A 

8 Tadeáš Nytra 2.D 

9 Jáchym Lazar 1.L 

10 David Šandera 1.B 

11 Jasmína Chenová 2.B 

12 Julie Procházková 2.D 

13 Eva Gottwaldová 2.A 

14 Nikola Svobodová 2.A 

15 Dominik Líbal 2.D 

16 Daniel Wenzlovský 2.L 

17 Matěj Švábenský 2.B 

18 Ondřej Novotný 2.L 

19 Luisa Freimuthová 2.A 

20 Lenka Ursacherová 2.D 

21 Martin Rezler 1.D 

22 Tomáš Tranda 1.A 

23 Patrik Cihlář 2.A 

24 Viktorie Peichlová 1.D 

25 Michaela Martináková 2.D 

26 Veronika Julínková 1.A 

27 Adéla Mlčochová 1.B 

28 Veronika Krátká 1.L 

29 Eliška Rybáková 2.C 

30 Nikol Svobodová 1.A 

31 Tom Bílek 2.L 

32 Adéla Špigelová 2.C 

33 Kateřina Smětáková 1.A 

34 Lukáš Třebenský 1.B 

35 Denisa Surovcová 2.B 

36 Veronika Frýbová 1.B 

37 David Filouš 1.L 

38 Lucie Janíčková 1.D 

39 Václav Halm 1.L 

40 Anna Štefanová 2.D 

41 David Musálek 2.B 

42 Lucie Racková 2.B 

43 Veronika Lukášová 2.B 



44 Denisa Varhaníková 2.C 

45 Monika Buryšková 1.L 

46 Václav Bugner 1.A 

47 Ester Gabrielová 1.B 

48 Vendula Košíková 1.B 

49 Natálie Veselá 2.A 

50 Tereza Fazorová 2.C 

   

   1 Anna Kočárová 1.K 

2 Lukáš Tölg 2.K 

3 Anežka Formánková 1.K 

4 Eliška Čížková 2.K 

5 Adéla Málková 2.K 

6 Kateřina Štěpaníková 2.K 

7 Dominik Derda 2.K 

8 Lenka Prudká 1.K 

9 Daniela Plísková 2.K 

10 Nela Halíčková 2.K 

   

   

   1 Magda Bínková 2.P 

2 Eliška Musilová 2.P 

3 Valentina Mešková 2.Q 

4 Tereza Černá 2.P 

5 Kateřina Klíčová 2.P 

6 Karolína Stiskalová 2.Q 

7 Kristýna Komárková 2.Q 

   

   1 Tereza Doležalová 2.AV 

2 Natálie Vlasáková 2.BV 

3 Zuzana Martinková 2.AV 

4 Michaela Foralová 2.AV 

5 Eliška Muselíková 2.BV 

6 Alexandra Bekerová 2.AV 

   

   1 Jana Kalhousová 2.VK 

2 Markéta Frömelová 2.VK 

 


